
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/206/12 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te 

usługi.  

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2012, poz. 391 z póź.zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Gmina będzie świadczyła dodatkową usługę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów polegającą na wyposażeniu nieruchomości 

w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych.  

2. Ilość i pojemność pojemników winna być zgodna z wymaganiami określonymi w Regulaminie 

utrzymania czystości i porządku w gminie Sulików.  

§ 2. Dla realizacji usługi, o której mowa w § 1 gmina zapewnia pojemniki na odpady komunalne 

o pojemności 110 l, 120 l, 240 l, 1100 l.  

§ 3. Cena za usługę, której mowa w § 1 ust.1 wynosi:  

1) 3,30 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 110 l lub 120 l,  

2) 7,20 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 240 l,  

3) 32,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 1100 l.  

§ 4. Opłata za wyposażenie nieruchomości w pojemniki, o których mowa w § 3 obciąża właścicieli 

nieruchomości i zostanie doliczona do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.  

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 5127



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Gminy  

 

Genowefa Wilczak - Raczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5127


		2012-12-27T15:10:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




